


<<< Zpět na Literární doupě - přehled všech autorů a knih
 

Balíček elektronických knih
Karel Čapek (CZ)
52 knih
 R.U.R., Krakatit, Továrna na absolutno, Válka s mloky, Hovory s T. G. Masarykem 1: Věk mladosti, Hovory s T. G. Masarykem 2: Život a práce, Povídky z jedné kapsy, Povídky z druhé kapsy, Devatero pohádek a ještě jedna od Josefa Čapka jako přívažek, První parta, Jak se co dělá 2: Jak vzniká film, Jak se co dělá 1: Jak vzniká divadelní hra, Adam Stvořitel, O lidech, Zářivé hlubiny a jiné prózy, Krakonošova zahrada, Zahradníkův rok, Život a dílo skladatele Foltýna, Juvenilie, Trapné povídky, Hordubal, Mlčení s T. G. Masarykem, Výlet do Španěl, Menší prózy, Matka, Bajky a podpovídky, Proč nejsem komunistou?, O umění a kultuře I, O umění a kultuře II, Od člověka k člověku II, Od člověka k člověku III, Dášeňka čili život štěněte, Cesta na sever, Jak se dělají noviny, Kritika slov, Kalendář, Hovory s T. G. Masarykem 3: Myšlení a život, Měl jsem psa a kočku, O umění a kultuře III, Anglické listy, Povětroň, Skandální aféra Josefa Holouška, Obrázky z Holandska, Obyčejný život, Jak se co dělá, Korespondence II, Korespondence I, Kniha apokryfů, O věcech obecných čili Zóon polítikon, Italské listy, Od člověka k člověku I, Boží muka
 
Poplatek za balíček elektronických knih: 929 Kč (-55%)
Platit můžete z účtu PayPal nebo vaší platební kartou.



    
    
  
  
     
  

  V ceně jsou oba formáty PDF + ePub

  ke stažení ihned 
  

   

  
Stahování elektronických knih (e-book) je zpoplatněno prostřednictvím systému PayPal. Cena za stažení balíčku knih se liší v závislosti na jeho rozsahu, ale vždy je levnější než stažení jednotlivých knih. Uhrazený poplatek není cenou za knihy jako takové (ty jsou v elektronické on-line podobě přístupné na webu Literární doupě zdarma), nýbrž slouží k uhrazení nákladů na zdroje a vygenerování souborů elektronické knihy, na vývoj této služby a k pokrytí transakčních poplatků PayPalu.
Soubory (v současné době ve formátech PDF a ePub) jsou generovány automaticky a jsou obsahově shodné s knihami přístupnými na webu Literární doupě. Jejich výhodou je umístění všech částí knihy v jediném souboru, který je velmi vhodný i pro případný tisk nebo zobrazení ve čtečkách. U každé zaplacené knihy jsou vždy k dispozici ke stažení oba formáty.
O uskutečněné platbě je uživatel informován přímo službou PayPal prostřednictvím e-mailu. Bezprostředně po provedení platby je uživatel presměrován na stránku s odkazem na příslušné soubory. Tento odkaz je platný po dobu šesti hodin od zaplacení, v případě výpadku při stahování je tedy možné kdykoliv během této doby stáhnout soubor znovu.
V případě jakýchkoliv problémů se stažením souboru elektronické knihy nebo kvalitou samotného dokumentu nás můžete kontaktovat na e-mailové adrese ld@johanesville.net. V zájmu usnadnění identifikace problému uveďte knihu (jméno autora a její číslo, resp. název) a přibližný čas stažení, resp. pokusu o stažení.
  
  

    










